
Bros jed na myši parafínové bloky 100g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » rodenticidy proti hlodavcům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:39
1/2

Kód produktu 19523 
Hmotnost 0,1200 
EAN 5904517224803 
Balení 12,0000 

Parafínové bloky na myši a potkany odolné proti vlhkosti a
plísním.

Dostupnost na hlavním
skladě:

20,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
3,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Bros jed na myši parafínové bloky 100g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » rodenticidy proti hlodavcům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:39
2/2

Popis
Účinná látka: 0,0029 % bromadiolon.

Popis a působení:
Bloky pro likvidaci myší uvnitř budov a likvidaci
potkanů uvnitř i okolo budov. Obsahují návnadu,
která silně láká hlodavce a účinkuje již po prvním
použití. Účinek zpožděný několik dní, zabraňuje
hlodavcům spojovat jed s eliminací jiných jedinců.
Výrobek má mumifikující účinek a obsahuje látku,
která zabraňuje náhodnému požití osob a zvířat.
Odolné vůči vlhkosti, prachu a plísním.

Dávkování:
Myši: 60 g na každých 5 -10 m
Potkani: 100 g na každých 5 - 10 m

Parametry
Sazba DPH 21,00 


